Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2020/3021/1842/22

Lot 22

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

431

36,687

0,000

36,687

85

44,536

2,580

RASKIN Fabrice, 0473 940 599
Triage De Louveigné

Arlon Cne

Colonheid - vers Sprimont - cpe 6

Vente groupée du cantonnement d'Aywaille
Vendredi 02 octobre 2020 a 09:00
Centre récréatif - Avenue de la Porallée - 4920 REMOUCHAMPS

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0473 940 599
https://wallowood.be/ventes/2020/10/1842
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-recreatif-avenue-de-la-porallee-4920-remouchamps

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
78

91

169
110

90

200

50

50

11

12

431

Vol.(m3)

4,615

20,520

8,600

2,952

36,687



